Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной  службы  администрации Новоживотинновского сельского поселения Рамонского  муниципального района Воронежской области и членов их семей  за период с 01 января по 31 декабря 2013 года
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	1.
	Радцевич
Наталья Дмитриевна
	Заместитель главы администрации Новоживотинновского сельского поселения
	332 238-49
	Земельный участок (1/2 общая долевая)
Жилой дом
(1/2 общая долевая)
Квартира (совместная)
	4000,0
 
50,0
 
75,0
	Россия
 
Россия
 
Россия
	Не имеет
	Земельный участок Земельный участок Земельный участок    Земельный участок  Земельный участок  Земельный участок
Дачный дом
	10000,0
 
920,0
 
400,0
 
2500,0
 
1267,0
 
2018,0
 
30,0
	Россия
 
Россия
 
Россия
 
Россия
 
Россия
 
Россия
 
Россия
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	406 893-48
	Земельный участок  (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок (индивидуальная)
Земельный участок
	 
	Автомобиль легковой
Опель Кадет
Автоприцеп Сокол
Мотоцикл ИЖ
	Жилой дом
Земельный участок
 
	50,0
4000,0
 
 
	Россия
Россия


 

